Regulamentador n2  1.119, de 10/05/94, e 
Lei Complementar n2  031/94, bem como 
o contido no processo n2  793.839-0/94, de 
interesse de CASTANHEIRAS EMPRE-
ENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, 

DECRETA: 

Art 12  - Fica aprovado o parcelamento 
denominado "SETOR ASA BRANCA", com 
área total de 138.717,00 m2  (cento e trinta 
e oito mil e setecentos e dezessete metros 
quadrados), área total das "Chácaras Nos-
sa Senhora da Piedade", integrante da 
Zona de Expansão Urbana de Goiânia, de 
propriedade de GEORGE AUGUSTE 
LAPERCHE. 

Art. 22  - O loteamento é composto de: 
Área total do parcelamento = 

138.717,00 m2 = 1d0cY0;

[...]

APM-02, APM-03 e APM-04, com área de 
2.579,06 m2  (dois mil quinhentos e seten-
ta e nove vírgula zero seis metros qua-
drados), destinada a CENTRO COMUNI-
TÁRIO; 

3.2 - Área Pública Municipal 02, locali-
zada entre a Rua Asa-08, Rua Asa-03, 
APM-01, e APM-04, com área de 2.524,64 
m2  (dois mil quinhentos e vinte e quatro 
vírgula sessenta e quatro metros quadra-
dos), destinada a ÁREA DE ESPORTE - 
PLAY-GROUND; 

3.3 - Área Pública Municipal 03, locali-
zada entre a Rua Asa-04, Rua Asa-07, 
APM-01, e APM-04, com área de 1.964,82  

m2  (um mil novecentos e sessenta e qua-

[...]

Rua Asa-02 e Rua Asa-07, com área de 
7.641,65 m2  (sete mil seiscentos e qua-
renta e um vírgula sessenta e cinco metros 
quadrados), destinada a PRAÇA; 

3.6 - Área Pública Municipal 06, locali-
zada entre a Rua Asa-06, Rua Asa-10, 
Rua Asa-01 e Rua Asa-05,-com área de 
4.200,16 m2 (quatro mil e duzentos vírgu-
la dezesseis metros quadrados), destina-
da a ESCOLA; 

Art.42 - Deverá o interessado, em aten-
dimento ao disposto nos artigos 82  e 99, 
inciso I, da Lei n2  7.222/93, implantar o 
sistema de energia elétrica e iluminação 
pública nos cruzamentos e sistema de

[...]

contar com mais de 25 (vinte e cinco) anos 
de serviço prestado. 

Parágrafo Único - Os proventos da 
aposentadoria a que se refere este artigo 
serão proporcionais ao seu tempo de ser-
viço (25/30), compostos das seguintes 
parcelas mensais: Vencimento: R$ 
103,38 (cento e três reais e trinta e oito 
centavos), Quinquênios (04): R$ 41,35 
(quarenta e um reais e trinta e cinco cen-
tavos) e Adicional de 20% (vinte 'por 
cento): R$ 28,95 (vinte e oito reais e no-
venta e cinco centavos), nos termos do 
Processo n2 1.230.925-2/98.

[...]

À vista do con-
tido nos autos, RESOLVO, retificar o Des-
pacho n2  130, de 27 de abril de 19980 
que autorizou despesa em favor de ES-
PAÇO NOBRE COMUNICAÇÃO E 
MARKETING - JORNAL DO ÔNIBUS, na 
parte relativa ao valor, para considerar 
como sendo R$ 48.000,00 (quarenta e 
oito mil reais), permanecendo inalterados 
os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 30 dias do mês de junho de 1998. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

EXTRATOS 

EXTRATO DE TERMO DE 

o 
RESPONSABILIDADE 

DATA: 
17 de junho de 1998.

[...]

tenção - PCM, permitindo a inte-
gração social no atendimento de 
crianças carentes de O a 6 anos 
em creches, com vistas a um me-
lhor desenvolvimento e convi-
vências, conforme Plano de Tra-
balho. 

PRAZO: 
01 de janeiro a 31 de dezembro de 
1998. 

VALOR: 
R$ 1.021,20 (hum mil vinte e um 
reais é Vinte centavos) mensais. 

EXTRATO DE TERMO DE 
RESPONSABILIDADE 

DATA: 
30 de junho de 1998. 

CONVENENTES: 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com a 
interveniência da FUNDAÇÃO MU-
NICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
COMUNITÁRIO - FUMDEC, do 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS-